
UnivIS - Raumplan WE5/04.004 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
9.4.2018

KogSyS-IA-B
Schmid

PSI-EiRBS-B - Gruppe 1
N.N.

EESYS-IITP-B
N.N.

PSI-EiRBS-B - Gruppe 3
N.N.

Di
10.4.2018

Einführung in die Angewandte
Informatik

Schmid

MOBI-ADM-M: Advanced Data
Management

Nicklas

Französisch: Culture et
civilisation A / Ab SS 18 für
MA-und LA-Studierende:
Culture A bzw Culture 1

Chotteau

HS: Modellierung sozialer und
ökonomischer Prozesse (PolTheo
V)

Fischbach

SNA-Sem-M: Modellierung
sozialer und ökonomischer
Prozesse

Fischbach

ARES3: Oberseminar Software
Science

Lüttgen

ARES
Lüttgen

Mi
11.4.2018

Huwi III: Reading Education
Research in English

Watson

Spanisch: Español B1 (für
Studierende der Romanistik) / Ab
SS 18 für MA- und
LA-Studierende: Español 1

Martínez-Forega

Do
12.4.2018

KogSyS-IA-B
Rabold

Spanisch: Sprachpraxis A2:
Spanisch 2 / Ab SS 18 für MA-
und LA-Studierende:
Einführung spanische Sprache

Palacios León

ISDL-ITCHANGE-M:
Management IT-bedingter
Veränderungen

Maier

Fr
13.4.2018

WiSpa Mündliche Prüfungen
Moncho Brunengo

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 00:49:57


