UnivIS - Raumplan WE5/04.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 9.4.2018	Di 10.4.2018	Mi 11.4.2018	Do 12.4.2018	Fr 13.4.2018
08:00		Einführung in die Angewandte Informatik Schmid		KogSyS-IA-B Rabold	
09:00		Soluma			
10:00	KogSyS-IA-B Schmid	MOBI-ADM-M: Advanced Data Management Nicklas	Huwi III: Reading Education Research in English Watson	Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2 / Ab SS 18 für MA- und LA-Studierende:	WiSpa Mündliche Prüfungen Moncho Brunengo
11:00				Einführung spanische Sprache Palacios León	
12:00	PSI-EiRBS-B - Gruppe 1 N.N.	Französisch: Culture et civilisation A / Ab SS 18 für MA-und LA-Studierende:	Spanisch: Español B1 (für Studierende der Romanistik) / Ab SS 18 für MA- und		
13:00		Culture A bzw Culture 1 Chotteau	LA-Studierende: Español 1 Martínez-Forega		
14:00	EESYS-IITP-B N.N.	HS: Modellierung sozialer und ökonomischer Prozesse (PolTheo V) Fischbach		ISDL-ITCHANGE-M: Management IT-bedingter Veränderungen Maier	
15:00		SNA-Sem-M: Modellierung sozialer und ökonomischer Prozesse Fischbach			
16:00	PSI-EiRBS-B - Gruppe 3 N.N.	ARES3: Oberseminar Software Science Lüttgen			
17:00		ARES Lüttgen			